
OGŁOSZENIE 

Zgodnie z przepisami Ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej z dnia 10 marca 2006r 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 356 ze zm.) wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego przez producentów rolnych będą przyjmowane  

w terminie  od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2023 wraz z fakturami VAT(lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie     od 1 lutego 

2023 roku do 31 lipca 2023 roku.  W sierpniu 2023r. stawka zwrotu podatku akcyzowego wynosi 2zł/1 litr oleju napędowego. Ponadto od sierpnia 2023r. 

wprowadzono dodatkowe limity: dla hodowców świń – 4l/1 szt.  oraz 40l/1 DJP kóz, owiec i koni. Hodowcy świń, kóz, owiec i koni składają dwa wnioski : jeden 

dotyczący użytków rolnych a drugi dotyczący zwierząt.  Dołączają także zaświadczenie z ARiMR o liczbie świń lub DJP owiec czy kóz a hodowcy koni składają 

oświadczenie o liczbie DJP koni posiadanych w 2022r.                                                                                                                                                                                                                        

        Wójt Gminy Miączyn informuje o terminach przyjęć wniosków o zwrot podatku akcyzowego z podziałem na miejscowości: 

MIEJSCOWOŚCI TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW 

Żuków, Czartoria, Świdniki, Miączyn, Miączyn-Kolonia, 
Miączyn-Stacja, Ministrówka 

1 sierpnia 2023r. do 8 sierpnia 2023r. 

Zawalów, Zawalów-Kolonia, Horyszów, 
Horyszów-Kolonia 

9 sierpnia 2023r. do 16 sierpnia 2023r. 

Gdeszyn, Gdeszyn-Kolonia, Frankamionka, Koniuchy, 
Koniuchy-Kolonia 

17 sierpnia 2023r. do 24 sierpnia 2023r. 

Niewirków, Niewirków-Kolonia, Kotlice, 
Kotlice-Kolonia, Poddąbrowa 

25 sierpnia 2023r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

Wnioski będą przyjmowane w pok. 17 w Urzędzie Gminy Miączyn. Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu 84 618 00 05 wew. 53.  

Zwracam się również z prośbą do mieszkańców spoza terenu naszej gminy składających wnioski w związku z prowadzeniem działalności rolniczej na gruntach 

rolnych na terenie gminy Miączyn o składanie wniosków od pierwszego dnia ich przyjmowania i nie odkładanie złożenia wniosku na ostatnie dni.                                                                                                                                                                          

Przypominam również o możliwości złożenia wniosku droga pocztową.   

Proszę wszystkich Państwa o dostosowanie się do podanych terminów                                                                    Wójt Gminy Miączyn 
                                                        /-/      
                                                                                                                                            Ryszard Borowski                                                                                                 


